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TOIMINTAKERTOMUS 2014 

 

 

YLEISTÄ 
 

Paikallisosaston alueella on toiminta-avustukseen oikeuttavia jäseniä 126 (Vantaalla 

työskentelevät ja asuvat STHL ry:n Uudenmaan yhdistys ry:n jäsenet). Lisäksi on 

eläkeläis- ja opiskelijajäseniä.  

 

Paikallisosasto ylläpiti oman sähköpostilaatikon vantaanterkkarit(at)gmail.com 

osoitekirjaa, johon päivitettiin kaikkien Vantaalla asuvien ja työskentelevien 

terveydenhoitajien tiedossa olevat sähköpostiosoitteet. Kaikkia jäseniä ei ole 

tavoitettu yhteystietojen puuttumisen vuoksi. 

 

STHL ry:n Uudenmaan yhdistys ry:n www-sivujen alaisuudessa olevia omia www-

sivuja päivitettiin tarpeen mukaan. 

 

 

 

TAPAHTUMAT 
 

Paikallisosasto järjesti jäsenilleen vuosikokouksen ja kaksi tapahtumaa.  

 

Helmikuussa vuosikokous oli Tamron toimitalossa Vantaan Rajatorpassa. 

Vuosikokousasioiden lisäksi saimme ajankohtaista tietoa Tamron tuotteista. 

Osallistujia oli 24. 

 

Kevättapahtumana oli jäsenilta Hakunilan koululla. Illassa oli mukana kutsuttuina 

pääluottamusmies Rainer Åhlgren sekä Suomen terveydenhoitajaliitosta 

neuvottelupäällikkö Harri Liikanen. Jäsenillassa keskusteltiin terveydenhoitajien 

jaksamisesta työelämässä sekä muita jäsenien esille tuomia asioita. Osallistujia oli 20. 

Osallistujien mielestä ilta oli onnistunut.  

 

Syystapahtumassa tutustuimme Suomen rikospoliisin Rikosmuseoon rikoskomissario 

Ilmari Viron vieraina. Ilta jatkui nepalilaisessa ravintolassa Sagarmathassa hyvän 

ruuan ja seuran puitteissa. Osallistujia oli 21. 



 

Joulukuussa hallitus piti vuoden viimeisen kokouksen ravintola Il Sisiloanossa 

Vantaalla.  Perinteenä on ollut, että vuoden viimeisen kokouksen yhteydessä hallitus 

nauttii jouluaterian, joka maksetaan paikallisosaston tililtä. 

 

 

 

TOIMINNAN JOHTO 
 

Hallitus 2014: 
 

puheenjohtaja Tarja Parikka (5/6) 

sihteeri Anu Ratinen (6/6) 

rahastonhoitaja Marina Lönnqvist (3/6) 

tiedotusvastaava Päivi Viro (5/6) 

jäsensihteeri Satu Cholmondeley (5/6) 

jäsen Tuija Mård (3/5) 

jäsen Hannele Rauha (5/5) 

 

Hallitus kokoontui kuluneen vuoden aikana kuusi kertaa. Tuija Mård ja Hannele 

Rauha valittiin hallituksen jäseniksi vuosikokouksessa. 

Luottamusmies Tuija Haapalainen kutsuttiin useaan kokoukseen. Hän ei päässyt 

paikalle kertaakaan. 

 
 

 

TALOUDELLINEN TILANNE 
 

Toiminta-avustusta on saatu Uudenmaan yhdistys ry:ltä 1139,60 euroa.  

Toiminta-avustusta saimme myös muualla kuin Vantaalla asuvista jäsenistä 

verrattuna vuoteen 2013. Taloudellinen tilanne selviää vuoden 2014 tilinpäätöksestä. 

 

 

 

TIEDOTTAMINEN 
 

Paikallisosaston tapahtumista on lähetetty kutsut paikallisosaston sähköpostin 

välityksellä jäsenille.  

Vuoden aikana siirryttiin kokonaan sähköiseen tiedottamiseen s-postin ja Facebookin 

kautta.  


